

Klasik Mısır Turu

Kahire - Aswan - Komombo - Edfu - Esna - Luksor - Hurghada



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

23:20 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC636) | Sabiha Gökçen - Kahire

03:55 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC625) | Hurghada - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Kahire, Aswan, Komombo, Edfu, Esna, Luksor, Hurghada

PROGRAM

KLASİK MISIR TURU

Kahire(3) Nil'de Gemi(3) Hurghada(1)

1 Gün: İstanbul - Kahire

Saat 20:30 Sabiha Gökçen Havalimanında bulunmanızı tavsiye ettięimiz saat. Gerekli işlemlerin ardından, Saat 23:20 Pegasus Havayolları'na ait PC 636 sayılı tarifeli seferle Kahire'ye hareket,

Not: Uçak saati sebebiyle varıřta odanızı alabilmeniz için otel rezervasyonunuz bugünden başlamaktadır. Bazı tarihlerde Pegasus Havayolları tarifesi deęiřiklik göstermektedir, ancak uçuřlar benzeri saatlerde gerçekleşmektedir. Lütfen harekete 48 saat kala uçuř saatlerinizi konfirme ediniz.

2 Gn: Kahire

Saat 00:30 Kahire'ye varış. Otele transfer, odalara yerleşme. Konaklama otelimizde.

Kahvaltı otelimizde. Tam Gnlk gle Yemekli Piramitler ve Mze Turu iin otelimizden hareket ediyoruz. Bu gezimizde ncelikle Kahire'nin en nemli hazinesi olan Piramitlere gidiyoruz. Dnyanın 7 Harikasından gnmze kadar ulařan tek eser olması ile dnyanın en ok merak edilen eseri olan sayısız gizemli teknik ve mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi'ni, tm platoyu ayakları altına alan Panorama Tepesini, Kefren, Mikerinos ve Kralie ile diğr soyluların anıt mezarları olan piramitleri grp nefis fotoğraflar ekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar kompleksinin en nemli parası olan ve mumyalama iřlemlerinin yapıldıđı Kefren Vadi Tapınađı'nı ve Sfenks'i greceđiz. Gezimiz esnasında, Papirs Atlyesi ve Dođal Parfm Fabrikası ziyaretlerimiz de olacak. gle yemeđimizi Mewlana Restoranda aldıktan sonra, dnyada ok ses getirmiř ve ilgi grmř keřif olan Tutankhamon Mezarı Hazine'sini ve diğr birok dnyaca nl eserleri grebileceđimiz Mısır Ulusal Mzesi. Mze'nin alt katında Eski, Orta ve Yeni Krallık Dnemleri'nin en nemli ve deđerli paralarını, lahit ve heykelleri bulunmaktadır. Mzenin st katında ise eřsiz som altın paralar, lahitler, mask ve mcevherler, kanapos kpleri, tahtlar ve Tutankhamon'un tm diğr eřyalarını ieren olađanst hazinesi bulunmaktadır. (Transferler, otobste kiři baři 2 kk su, gle yemeđi, Giza Piramitleri ren yeri giriř creti, Ulusal Mze giriř creti ve mzede kulaklık fiyata dahildir. Piramit iine giriř ekstradır ve tavsiye edilmez. Diğr iecekler ekstradır) Dilerseniz, bu turumuzu rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Nil'de Otantik Filika Gezisi ve Akřam Yemeđi ile birleřtirerek daha da keyifli hale getirebilirsiniz. (Yetiřkin: 49 USD/ocuk: 29 USD) Nil zerinde Firavunlara layık bir tekne ile doyumsuz manzaralar eřliđinde bir gezide kuřkusuz ki unutulmaz anılar biriktirip ok gzel fotoğraflar ekebileceksiniz. Teknemiz bizi akřam yemeđimizi alacađımız Nil kenarındaki restoranımıza bırakacak. (teknede iecek ikramı, yerel restoranda akřam yemeđi ve transferler dahildir) Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

3 Gün: Kahire

Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Eski Kahire & Medeniyet Müzesi ve Khan el Khalil-i Turuna katılabilirler. (Yetişkin: 99 USD/Çocuk: 59 USD) Gezimizde öncelikle, dünyaca ses getirmiş ve görkemli Altın Geçit Töreni ile açılışı yapılmış olan ve içerisinde Luksor Yeni Krallık Dönemi en ünlü ve ihtişamlı firavun ve kraliçeleri mumyalarının özel koşullarda sergilendiği Medeniyet Müzesi (NMEC) gezilecektir. Müzede mumyaların yanı sıra, Mısır tarihinin tamamını kapsayacak şekilde kronolojik ve tematik (tarım, mimari, dini, astronomi, matematik, tıp, kozmetik) olarak en önemli parçaları sergilenmektedir. Ardından, öğle yemeğimizi Nile Dolphin/Al Saraya ya da Nile Crystal Restoranlarından birinde alıyoruz. Gezimizin sonraki bölümünde; İslam, Yahudilik ve Hristiyanlığın ortak geçmiş ve öğelerine sahip olan Kahire’de İslam-Hristiyanlık ve Yahudilik eserlerine ve Kahire’nin kültürel yapısına yönelik yapacağız. İlk olarak Kahire Kalesi’ne gidiyoruz. Selahaddin Eyyubi Kalesi, ve burada bulunan Kavalalı Mehmet Ali Paşa olarak da bilinen ve olağanüstü mimari ve süslemeleriyle ünlü Mohammed Ali Camii görülecektir. Turumuzun devamında Mısır ve Afrika kıtasının ilk camisi olan Amr ibn al-As Camii, Hz Musa’nın da vakit geçirdiğine inanılan Ben Azhar Sinagogu ve Hristiyanlar için kutsal yol üzerinde sayılan Asma (Muallak) Kilise, Hristiyan’lar için büyük öneme sahip, Hz. Meryem ve Hz. İsa’nın üç ay boyunca yaşadıkları mağaranın da içinde yer aldığı Abu Serga Kilisesi ve Mısır Hristiyanları tarihini sergileyen Kıpti Müzesi görülecektir. Sultan Hasan Medresesi ve El Rifai Camii’ni de gezdikten sonra; Afrika kıtasının en ünlü çarşısı olan Khan el Khalili Çarşısı’na gidiyoruz. Çarşı Amr İbn el As ile birlikte Kahire şehrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuş olan “Beyn-el Kasreyn” adı verilen “İki Saray arası” bölgesinin ve İslami Kahire’nin kalbinde yer alır. Dünyanın en eski ikinci medresesi olan El Ezher Medresesi adını taşıyan El Ezher Camii ve restore edilmiş haliyle Kahire’nin en güzel camilerinden Hüseyin Camii de burada yer alır. Burada, Çarşı ziyareti sırasında Hüseyin Camii’ni ziyaret edebilir, beş binin üzerinde dükkanlardan ve arastalardan birinde hediyelik alış-verişlerinizi yapabilir, Nobel ödüllü dünyaca ünlü yazar Necip Mahfuz’un adını taşıyan kafede veya Mehmet Akif Ersoy’un da favori mekanlarından olan Fishawi’de karkadeh, limonata, kahve veya naneli çayınızın tadını çıkartabilirsiniz. (Transferler, otobüste kişi başı 2 küçük su, öğle yemeği, Medeniyet Müzesi giriş ücreti, Kale ve Cami giriş ücretleri, Sultan Hasan Medresesi El Rifai Camii giriş ücreti, El Moez Sokağı giriş ücreti, Kıpti Müzesi giriş ücreti dahildir, diğer içecekler ekstradır) Dilerseniz bu gezinizi rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Nil’de Şovlu ve Akşam Yemekli Tekne Turu ile taçlandırabilirsiniz. (Yetişkin: 49 USD/Çocuk: 29 USD) Nil’in iki yanına kurulmuş Kahire kentinin geceleri ışıl ışıl olan görüntüsü ve çok güzel bir şov ile keyifli vakit geçireceksiniz. (Açık büfe akşam yemeği, 4 kişiye 1 büyük su ve transferler fiyata dahildir, diğer içecekler ekstradır) Gezimizin bitimi ile birlikte otelimize transfer.

4 Gn: Kahire - Aswan

Kahvalt kutularnn otelden alınmasnn ve odalarn bořaltlmasnn ardından, sabah erken saatlerde havalimanna gidiyoruz. Yerel Havayollar ile Aswan'a gidiyoruz. Aswan'a varřımızla birlikte yarm gnlk Aswan turumuza bařlıyoruz. Aswan'da bulunan Bitmemiř Obelisk, Firavunlar Dneminde heykellerin ve tapnakların kayaların oyularak nasıl yapıldđı hakkında net bir fikir vermektedir. Burayı ziyaret ettiđinizde, dnemin el iřçiliđi hakkında ok nemli bilgiler edineceksiniz. Yapmına 1958 yılında bařlanmış ve Yugoslavya'lı ve SSCB'li mimar ve mhendislerin katkıları ile 12 yılda tamamlanmř Nasr Baraj bulunduđu cođrafyanın kaderini deđiřtirmiřtir. Yapldđı dnemin en nemli mega projelerinden birisi olan baraj, gnmzde topraklarının %96'sından fazlas l olan Mısır'ın can damardır. (Bitmemiř Obelisk ren Yeri ve Nasr Baraj giriř cretleri dahildir) Turumuzun bitimi ile birlikte gemimize transfer. đle yemeđinin gemide alınmasnn ardından odalara yerleřme ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Philae Adas Turuna katılabilirler. (Yetiřkin: 59 USD/ocuk: 39 USD) Bu turumuzda teknelerimize binerek Aswan'ın adacklarla dolu doyumsuz nehir manzaralarının tadn ıkara ıkara Agilkia Adasına giderek burada bulunan M.. 380 yılından kalma Philae (Filai) Tapnađını ziyaret ediyoruz. Keyifli deneyimlerimiz sonrasında, gemimize dnyoruz. (Giriř cretleri, transferler, tekne ile ulařım fiyata dahildir) Akřam yemeđi ve konaklama gemimizde.

5 Gn: Aswan - Komombo - Edfu

Sabah kahvaltısı, gle yemeęi, akşam yemeęi ve konaklama gemimizde. Erken kalkıp, biraz da yorulup, karılıęında ise byk bir dle sahip olacak misafirlerimiz, rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Abu Simbel katılabilirler. (Yetiřkin:149 USD, ocuk: 99 USD) Nubya'daki isyanları bastırmak iin sefere ıkan II. Ramses, bařıboř bir fili takip edip Ebu Simbel'e ulařır ve burada iki adet tapınak yapmaya karar verir... Nasr Barajı'nın aılıřı ile tapınaęın sular altında kalacaęı anlařılınca, devrin Mısır Hkmeti iinde Trkiye'nin de bulunduęu lkelerin de desteęini alarak, tapınaęı keserek paralar halinde gnmzdeki yerine tařımıř ve paraları adeta yap/boz gibi yeniden birleřtirerek inřa etmiřtir. Bu mimari harikayı grebilmek gnnzn en byk hediyesi olacak. (transferler ve tapınak giriř creti fiyata dahildir) Bu turumuz iin gemiden kahvaltı kutuları alınarak ok erken saatlerde yola ıkılmaktadır. Gemimiz Nil zerindeki byleyici yolculuęuna bařlıyor. Gemimizin Komombo'ya yanařması ile birlikte Komombo Tapınaęı Turunu yapıyoruz. Burada, M.. 2. Yzyılda inřa edilmiř, bir dnem Kıpti Mısırlılar tarafından kilise olarak da kullanılan, timsah tanrı Sobec ve yetiřkin Horus olarak da bilinen Haroeris'e ithaf edilmiř Kom Ombo Tapınaęını ziyaret ediyoruz. Dnřmzle birlikte gemimiz keyifli seyrine devam ediyor. (Tapınak giriř creti, fayton ile ulařım fiyata dahildir)

Not: Abu Simbel Turu gemi programı ve Nil zerindeki gemi trafięine baęlı olarak yapılabilir. Bazı durumlarda gemiye geri dnř ve biniř Komombo'da gerekleřebilir ve gemide gle yemeęi kaırılabilir.

6 Gn: Edfu - Esna - Luksor

Sabah kahvaltısı, gle yemeęi, akam yemeęi ve konaklama gemimizde. Gemimizin Edfu'ya yanaması ile birlikte, Edfu Tapınaęı Turuna balıyoruz. ahin Balı Tanrı Horus'a ithaf edilmi tapınak, Karnak Tapınaęından sonra Mısır'daki en byk ve gnmze kadar en iyi korunarak gelmi olandır. Bu nemli mabedi ziyaret ettikten sonra gemimize dnyoruz. Tapınak giri creti, fayton ile ulaım fiyata dahildir) Esna Kilidinde gemimizin havuzlanarak Nil zerinde seviye atlatılması ilemini gverteden seyretmenizi neririz. Gemimiz gece saatlerinde Luksor'a ulaacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Karnak Tapınaęı Iık ve Ses Gsterisi'ne katılabilirler. (Yetikin: 59 USD, ocuk: 39 USD). Binlerce yıllık bu kadim tapınak ıık oyunları ve ses efektleri ile gznze bir baka gzel gzkecek (transferler ve ov bilet creti fiyata dahildir.)

7 Gn: Luksor - Hurghada

Erken kalkmayı gze alan misafirlerimiz, rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Luksor Gndoęumu Balon Turuna katılabilirler. (Yetiřkin:149 USD, Çocuk: 119 USD) Uçsuz bucaksız çl, kıvrıla kıvrıla giden muhteřem Nil Nehri ve deltasındaki bereketli topraklar, nehrin iki tarafında yayılmış binlerce yıllık tapınaklar ile bu balon gezisi benzersizdir. (transferler ve balon turu bileti fiyata dahildir.) Gemide alacaęımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıp, Luksor Doęu ve Batı Turuna bařlıyoruz. Doęu Yakasında ilk duraęımız dnyada en çok ziyaret edilen tarihi hazinelerden birisi olan ve dnyanın en byk antik dini mabedi nvanlı Karnak Tapınaęı. Yapımı 2000 yıldan fazla sren aık hava mzesi grnmndeki bu devasa yapı çok sayıda Firavuna ait nemli ipularını barındırmakta ve dnemin kltrn tanımamıza imkan vermektedir. Ardından, gemimize dnerek đle yemeęimizi alıyoruz. Ardından, M.. 1400'l yıllarda inřa edilmiř Luxor Tapınaęı'nı geziyoruz. Çok sayıda Firavunun ta giyme trenine řahit olmuř bu nemli yapıyı gezdikten sonra đle yemeęimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Ardından, Batı Yakası Turumuza bařlıyoruz. Turumuzda ilk duraęımız, kayalara oyularak oluřturulmuř, grkemli firavun mezarlarına ev sahiplięi yapan Krallar Vadisi. Ramses ve Tut Ank Amon gibi çok nemli firavunların gmldę bu vadide gezeceęiniz mezarlar sizleri derinden etkileyecek. (Tut Ank Amon Mezarına giriř ekstra crete tabi olup, vakit problemi olmadıęı srece ek bilet olarak ziyaret edebilirsiniz). Sonraki duraęımız, tarihteki tek Kadın Firavun olan Hatchepsut iin M.. 1458 yılında inřa edilmiř Hatchepsut Tapınaęı (Deir el Bahri, Hatřepsut). Gnmzn son duraęı ise, Memnon Heykelleri. M.. 1350'den beri dimdik ayakta kalarak gnmze kadar gelebilen bu devasa heykeller ziyaretilerini řařırtmaktadırlar. (Karnak Tapınaęı, Luksor Tapınaęı, Krallar Vadisi, Hatchepsut Tapınaęı, Memnon Heykelleri giriř cretleri, tekne geiř creti, tuk tuk creti, kiři baři 2 kk su fiyata dahildir. Dięer iecekler ve Tut Ank Amon Mezarı giriř creti ekstrasıdır) Rehberimizin belirleyeceęi saatte Hurghada'ya transfer. Yolculuęumuz yaklařık 310 km kadar srecektir. Varıřımızla birlikte ge akřam yemeęimizi otelimizde alıyoruz. Odalara yerleřme. Konaklama otelimizde.

Not: Balon turu riskli hava kořullarında iptal edilmektedir ve firmamızın bunda dahil bulunmamaktadır.

8 Gün: Hurghada

Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır. (Arzu eden misafirlerimiz rehberimize önceden haber vermek koşulu ve otelin de müsait olması durumunda ekstra ücret ödeyerek oda çıkış saatini uzatabilirler) Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek aşağıdaki ekstra turlardan istediklerine katılabilirler:

SeaScope Yarı Denizaltı Turu (Yetişkin: 29 USD/Çocuk: 19 USD)

Teknemizin sualtında kalan cam bölümünde oturarak Kızıldeniz'in dünyaca meşhur ve akvaryum gibi olan sualtını içindeymişçesine deneyimleyip muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. (transferler dahil) Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

Çölde ATV ya da Buggy Safari Turu (Tek Kişilik ATV: 29 USD, Çift Kişilik Buggy 2 Kişi Toplam: 39 USD) Sina Çölü ve Sıra Dağları; gün batımında ya da doğumunda doyumsuz manzaralar sunmaktadır. Gezimizde bir de Bedevi kampını ziyaret ederek çölde yaşam ile ilgili bilgiler alabileceksiniz. (Transferler, kask, Bedevi Çayı ikramı dahil, diğer içecekler ve poşu dahil değildir) Gezilerimizin ardından otele transfer.

Bedevi Gecesi (Yetişkin: 29 USD, Çocuk: 19 USD)

Uçsuz bucaksız çölde yaşam çok zordur. Ancak binlerce yıldır bu topraklarda yaşayan Bedeviler, çölle uyumlu bir hayat sürdürmektedirler. Bir Bedevi kampına misafir olarak akşam yemeğimizi özel şovlar eşliğinde alıp keyifli anlar yaşayabilirsiniz. Bu turu ATV Safari ile birleştirirseniz alacağınız keyif katlanacaktır. (Bedevi Çayı, yemek, limitli içecekler şov ve transferler dahildir)

Tam Günlük Öğle Yemekli Giftun Tekne Turu (Yetişkin: 39 USD/Çocuk: 19/Dalış Farkı: 20 USD) Kızıldeniz'in Maldivler'i olarak bilinen Giftun, bölgenin enfes adalarından biridir ve doğal güzelliklerinin ve su altı hazinelerinin korunması için Ulusal Rezerv Alanı olarak ilan edilmiştir. Dolu dolu bir gün geçirmek için tam günlük tekne turu yapabilir, adanın tüm güzelliklerini doyasıya keşfedebilirsiniz. Bölgenin en kaliteli plajı olan Nemo Beach'de veya Orange Bay'de güneşlenebilmeniz ve denize girebilmeniz için serbest zaman vereceğiz. Teknemizde alkolsüz içecekler ve öğle yemeği servis edilirken, tüplü dalış talep eden misafirlerimiz bizi haberdar ederek ekstra ücret karşılığında dalış keyfini yaşayabilirler. Ayrıca, Şezlong ve şemsiye ücreti ile Ulusal Park giriş ücreti, tur fiyatına dahil edilmiştir. Tüplü dalışı yapmak isteyen misafirlerimiz önceden rehberimize bildirerek bu seçeneği de değerlendirebilirler. (Transferler, öğle yemeği, alkolsüz içecekler, Giftun Ulusal Parkı giriş ücreti fiyata dahildir. Tüplü dalış ekstra ücrete tabidir. Şnorkel ekipmanını derseniz ek ücret ödeyerek teknede kiralayabilir ya da kendi ekipmanınızı getirebilirsiniz) Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.

Hurghada Şehir Turu, Hurghada Müzesi ve Kum Müzesi (Yetişkin: 49 USD/Çocuk:29 USD)

Bu turumuzda; öncelikle dünyaca ünlü sanatçılar tarafından yapılmış 60'dan fazla dev kum heykelin bulunduğu ve Mısır'ın sembolik hazinelerinin replikalarını görebileceğiniz Kum Müzesini ziyaret ediyoruz. Ardından, Mısır'ın Antik Çağ'dan günümüze kadar olan tarihini anlatan, binden fazla eserle Kızıldeniz'in en önemli ziyaret noktalarından birisi olan Hurghada Müzesine giderek burada tarihe bir yolculuğa çıkıyoruz. Ardından yapacağımız panoramik Hurghada Turumuzda; Yeni Hurghada ve Eski Şehir Merkezi, Al Mina Camii, Marina Bölgesi, St. Mary Kıpti Kilisesi, Balık Hali, göreceğimiz yerler arasındadır. Gezimizde ayrıca Mısır'daki en büyük Papirüs Sanatları Galerilerinden birisi olan Selkhet Galerisi'nde antik papirüslerin nasıl yapıldığını öğrenebilecek, en güzel antik papirüs örneklerini ve ayrıca İslam ve Hıristiyanlık resimlerinin papirüs üzerine uygulanmış hallerini görebileceksiniz. Marina bölgesinde vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize transfer.

Gerçek Denizaltı Turu (Yetişkin: 49 USD/Çocuk: 29 USD)

Gerçek denizaltı deneyimine var mısınız? Denizaltımız 20 metre kadar derinliğe inecek. Kızıldeniz'in dünyaca meşhur ve akvaryum gibi olan sualtını içindeymişçesine deneyimleyip muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. (transferler dahil) Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

9 Gn: Hurghada - İstanbul

Rehberimizin belirleyeceđi saatte havalimanına transfer. Gerekli işlemlerin ardından,

Saat 03:55 PC 625 sefer sayılı uçakla İstanbul'a hareket.

Saat 07:45 Varış

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Kahire, Hurghada/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti
 - ▶ Yerel Havayolları ile Kahire/Aswan hattında ekonomi sınıf uçak bileti
 - ▶ Havalimanı vergileri
- ▶ Seçtiğiniz otel ya da benzerinde Kahire'de 3 gece oda-kahvaltı, Nil'de gemide 3 gece tam pansiyon, Hurghada'da 1 gece yarım pansiyon olmak üzere toplamda 7 gece konaklama
 - ▶ Tam Günlük Öğle Yemekli Piramitler, Müze ve Khan el Khalil-i Turu
 - ▶ Aswan'da Nasr Barajı ve Bitmemi Obelisk Turu
 - ▶ Komombo Tapınağı Turu
 - ▶ Edfu Tapınağı Turu
 - ▶ Tam Günlük Öğle Yemekli Luksor Doğu ve Batı Turu
 - ▶ Özel otobüsle Luksor-Hurghada arasında transfer
 - ▶ Havalimanı/otel/havalimanı transferleri
 - ▶ Şehirlerarası transferlerde ve tam günlük turlarda kişi başı 2 adet su (otobüste bulunacak)
 - ▶ Türkçe Rehberlik Hizmeti (Kahire karşılama olabilir)
 - ▶ Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcı
- ▶ Vize Hizmeti (25 USD) (Kahire'ye varışta havalimanından satın alabilirsiniz)
- ▶ Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (100 USD-Mısır'a varışta nakit olarak toplanır, Çocuk yetişkinlerle aynı ücrete tabidir, bebekler için 25 USD ödenir)
 - ▶ Bahşişler
 - ▶ Ekstra turlar
 - ▶ Dahil olduğu belirtilen yemeklerdeki içecekler.
- ▶ Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet.
 - ▶ Seyahat Güvence Paketi.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/klasik-misir-turu-1826>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 16-10-2024 13:14 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.